UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 160 - REITOR/2013

Altera composição do Comitê de
Prevenção do Óbito Fetal e Infantil no
âmbito do Hospital Universitário Clemente
de Faria e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros –  Unimontes,

Professor JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas e, considerando:

os dispositivos da Resolução nº 590 – Secretaria de Estado da Saúde, de
26/10/2004, em seu artigo 3º,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição do Comitê de Prevenção do Óbito Fetal e
Infantil  no âmbito do Hospital Universitário Clemente de Faria, que passa a contar
com os seguintes membros:

Servidor  MASP Cargo  Função
Helder Leone Alves de Carvalho 10530780 Presidente Professor de Educação Superior
Arlenes Soares Silva 10457273 Apoio Administrativo Técnico universitário da Saúde
Luciano Oliveira Marques 11251220 Membro Analista Universitário da Saúde

Cássia de Brito Oliva Dias 12334405 Membro Analista Universitário da Saúde
Alex Soares Leite de Fretas 11759040 Membro Analista Universitário da Saúde

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, especialmente as da Portaria nº.

26– REITOR/2006, esta Portaria entra em vigor nesta data.
.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 11 de novembro de 2013.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR